2023工厂劳动承包协议书
发包方：(以下简称甲方)
承包方：(以下简称乙方)
根据工程需要甲方将工地内的钢管喷漆工程承包给乙方施工。按照《中华人民共和国合同法》及有关规定，结合本工程具体情况，经双方协商一致，签订本合同。
一、工程概况：
1、工程名称：
2、工程内容：
3、承包方式：
4、加工完的钢管堆放整齐，放在指定地点。
二、合同价款及付款方式：
1、合同价款：
(1)合同单价为元/根，(喷漆颜色为红白双色，喷漆距离为一米相间)
本合同为固定单价合同，本合同单价为乙方依据甲方所要求的规格型号及成品质量，符合相关规定的质量要求，达到钢管的防锈、防腐功能。在进行现场踏勘、市场调查后已充分考虑了各种因素和风险而确定报出的固定单价。
以上合同单价为不含税价格，结算时以甲方确认实际完成的、经相关人员验收合格的数量及合同单价为结算依据，最终确定合同总价款。
2、付款方式：
2.1乙方应按甲方要求完成钢管喷漆工作，经甲方相关部门人员验收合格并出具工程量签证后，甲方按月支付已完成工程款的80%，余款20%在使用2个月一次性支付给乙方。.
2.2付款时，乙方向甲方提供人工费用工资表。
三、甲、乙双方责任义务：
1、甲方的责任及义务：
(1)为乙方提供放置施工设备、材料的堆放场地;
(2)提供乙方的施工用电、用水方便;
(3)检查督促乙方执行质量、安全规范及标准;组织工程完工后的验收。
(4)按合同约定支付工程款;
2、乙方的责任及义务：
(1)按承包内容严格依据相关验收标准施工，达到合格标准，并且按期完成任务。
(2)节约甲方施工材料，如因乙方管理不到位等原因，甲方有权追究材料浪费及名声损失。
(3)乙方所有施工作业人员应按甲方的要求进行安全文明施工，否则出现一切安全事故责任由乙方负责，并承担一切经济损失。
(4)严格遵守甲方的一切规章制度。
(5)乙方在月工作条件的情况下未按合同及甲方要求日期完成钢管喷漆工作，乙方须支付甲方结算总额每天千分之一的违约金，逾期完工超过5天的，甲方有权单方面终止合同，另行确定乙方。
四、质量标准：
1、防锈、防腐层表干、实干与固化：表干——用手清楚不粘手;实干——用手指推不移动;固化——用手指甲重刻不留刻痕。、
2、外观检验：涂层外观光滑平整、颜色均匀一致、无气泡、流挂及开裂和剥落。对涂敷过的管材要逐根检查。
3、在运输、装卸、保管等过程中，必须采取有效的防碰撞的措施。
五、其它要求：
1、乙方应按法律、行政法规或国家关于材料质量保修的有关规定，对交付甲方使用的材料在质量保修期内承担质量保修责任。
2、保修期为：年，终身维护，自验收合格之日起计算。
3、甲方为乙方提供施工场地、电源、材料运到施工现场;如甲方条件不具备，乙方开工日期顺延。
4、由于本工种人为因素造成相关行政部门对工程的处罚有乙方自行解决。
5、各工种应相互团结、配合，服从甲方的统一协调工作。
6、如因乙方施工的工程质量、安全方面不合格造成经济损失和名誉影响，甲方有权追究乙方一切责任。
7、现场文明施工达到合格标准。
8、施工所需的机具由乙方自行解决。
9、禁止在工地抽烟、打架及赌博等，抽烟及赌博违反者每次罚款元，打架斗殴者每人每次罚款元。
六、合同份数：
本合同一式伍份，甲方肆份，乙方壹份，经双方签字盖章后生效，施工完毕，费用结清后此协议自动终止。
甲方(签章)：
乙方(签章)：
年月日